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Joakim Löfstedt tar upp att det ofta bara är nedsänkt på cyklistens sida vid överfa1ter och att det 
borde vara nedsänkt även för den gående för att minska risken att den gående väljer att ta sig över 
på cykelbanan. Och tar upp exemplet rullstolar som ofta har svå1t att ta sig fram. Michael Eriksson 
svarar att den upphöjda kantstenen är till för synskadade men att frågan länge varit på agendan. 
Joakim svarar att detta är inget argument eftersom det finns räfflade stenar utformade för 
synskadade och frågar hur olika handikapp rankas. Nicole Carpman tar upp att det önskas 
svängradie för cyklister som det finns för bilar. Daniel Fritz svarar att det är något som eftersträvas 
idag i nya projekt så lång som det är möjligt. 

Jakob Andersson presenterar exempel på hur kommunen väljer att besikta nedsänkta kantstenar. 
Burkhard Zietz föreslår att kommunen bör inför fasta standardmått för utförandet av nollad kantsten

för att sedan granska dem vid besiktning. Burkhard Zietz tar även upp vikten med avrinning vid 
nollade kantstenar, för att motverka större vattensamlingar. Jakob Andersson svarar att det är något 
som tas hänsyn till vid ritningarna. Daniel Fritz berättar att det finns förhoppningar om att 
utvärderingarna vid vaije område ska visa vad som fungerar och vad som inte fungerar. Daniel Fritz 
berättar att de synpunkter som kommit in till rådet har sammanställts och kommer användas som 
underlag vid framtida arbete. 

7. Vad är på gång på lång sikt

Daniel Fritz, tjänsteman vid Uppsala kommun presenterar olika projekt som kommunen arbetar 
med för tillfället och vilka som kommer att staita framöver. Tankar och frågor som kommer upp 
under presentationen välkomnas att mailas in till cykelrådet för att tas upp till nästa möte. 

Projekt som kommunen har på gång och planerar för inför framtiden är bland annat 
cykel parkeringshuset vid centralstationen som ska stå klait i september 2019. Uppsala kommun har 
och fmtsätter planera för att införa cykelöverfatter i Uppsala. Centrala Uppsala kommer 
kompletteras med fler cykelparkeringar och cykelpumpar samt kommer utvalda busshållplatser 
kompletteras med nya cykelparkeringar. Uppsala kommun planerar även för att bygga fler broar och 
tunnlar inom staden för att öka tillgängligheten. Byggnationen av Uppsalas femte snabbcykelled 
kommer påbö1jas genom Gränbyparken, där målet är att öka standarden för vaije år samt att ta 
tillvara på de som redan byggts. Kommunen kommer att fmtsätta arbetet med beteendepåverkan för 
att påverka människors val av transpmtmedel. Daniel Fritz berättar att kommunen kommer fo1tsätta 
planera för utbyggnaden av spårvagn inom Uppsala där målet är att koppla samman olika färdsätt, 
exempelvis finns visioner om att kunna cykla längs med spåren ut till Knivsta. Det sista projektet 
som Daniel Fritz presenterar är arbetet om att se över förhållandena av driften på gång- och 
cykelvägar där målet är att jämna ut arbetsinsatserna mellan cykel vägarna. 
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Nicole Carpman presenterar att det kommit in åsikter till Cykelfrämjandet kring upptagningen av 
sand och grus på gång- och cykelvägar i Uppsala, samt att Cykelfrämjandet gärna ser att 
slutdatumet 22 maj för upptagning av sand sker tidigare på våren. 

VerksamhetschefMichael Eriksson svarar att de platser som Cykel främjandet fått in som 
problematiska gärna får skickas in via kommunens felanmälningssystem, för att kunna ses över vid 
framtida renhållning av gator. Michael visar upp en kort film kring hur sand upptagningen går till i 
Uppsala kommun och avslutar med att säga att upptagningen av sand och grus efter vintern är ett 
stort arbete som kräver mycket tid och resurser, samt att kommunen kollar på andra lösningar och 
alternativ för att underlätta inför framtiden. 

9. Förslag på framtida mötespunkter

Nicole Carpman tar upp att punkterna Vad är på gång på lång/kort sikt inte ger så mycket utrymme 
till inflytande och diskussion. Rickard Malmström och Daniel Fritz önskar att rådets medlemmar 
skickar in förslag på framtida frågor till nästa cykelråd, för att framtida möten ska innehålla en 
agenda som samtliga medlemmar finner givande och intressant. Rickard Malmström föreslår även 
att det tydligt ska framgå av dagordningen om det är en informationspunkt eller inte för att rådets 
medlemmar tydligare ska veta vilka punkter som är menade för diskussion. Rickard Malmström 
pekar även på vikten av att behålla informationspunkterna då det är viktigt att kommunen berättar 
och informerar om vad som planeras i Uppsala. 

10. Mötets avslutande

Ordförande Rickard Malmström tackar för dagens möte och avslutar mötet klockan 19:50. 
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